
SISTEMA DE COORDINACIÓN HACENDARÍA DEL ESTADO DE MÉXICO CON SUS MUNICIPIOS
GUIA METODOLÓGICA PARA EL SEGUIMIENTO YEVALUACIÓN DEL PLAN DE DESARROLLO MUNICIPAL VIGENTE

SEGUIMIENTO Y EVALUACIÓN DEL PRESUPUESTO BASADO EN RESULTADOS MUNICIPAL

IMCUFIDE

ESTADO COMPARATIVO PRESUPUESTAL DE INGRESOS
DEL 1 DE ENEROAL 31 DE MARZO DE 2022

PbRM 09b

ENTE PUBLICO

SSSCTA

SSSSCTA

CHALCO

CONCEPTO

439g oí Otros Ingresos yBeneficios Varios

4399 01 01 Otros Ingresos yBeneficios Varios

4399 01 01 0001 Aportaciones por Gestoría de Diputados

4399 01 01 0002 Ingresos por Audiencia Pública

4399 01 01 0003 Actualización deInversiones enUDI'S

4399 01 01 0004 intereses por Inversiones enUDI'S

4399 01 01 0005 Otros Convenios

4399 01 01 0006 Ingresos Derivados de Ejercicios Anteriores no aplicados^

4399 01 01 0007 OtrosIngresosporDonativos

4399 01 01 0008 OtrosIngresosVarios

;,. • .':•. i C >
2022-2024

TUZ.

:RAL IftICUHDc

LEY DE

INGRESOS

ESTIMADA

44.331.57

44,331.57

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44,331.57

0.00

0.00

PRESUPUESTO DEL MES PRESUPUESTO ACUM. AL MES

LEY DE

INGRESOS

MODIFICADA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

LEY DE

INGRESOS

RECAUDADA

LEY DE

INGRESOS

MODIFICADA

LEY DE

INGRESOS

RECAUDADA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44,331.57

0.00

0.00

IMCUFIDE
CHALCO

2022-2024

T6SOR6RIA
MCUFID6

TESORERA

LIC.ANAPATRI CALDERÓN

0.00

o.cc

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

4009

VARIACIÓN

ABSOLUTA

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

44.331.57

0.00

0.00

100.00
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